



Po 7 LATACH wywiad z Przewodniczącym

(DOKOŃCZENIE Z N-RU 1/201)

●●● REDAKCJA: I JUŻ OSTATNIE PYTANIE. OBCHODZIŁSIŚMY PEWEN JUBILEUSZ - DWULETNY NUMER TIS-U. NIE OCZEKUEMY LAURKI. CHCIELIŚMY JEDNAK WIEDZIEĆ JAKIE JEST TWOJE SZCZEGÓLNE ZDANIE O TEJ NASZEJ REGIONALNEJ, ZWIĄZKOWEJ GAZECIE, KTÓRA UKAZUJE SIĘ BEZ PRZERWY DO WPROWADZENIA STANU WOJENNEGO. CZY CZYTASZ NAS REGULARNIE?

ANTONI STAWIKOWSKI: ZACZNĘ JEDNAK OD LAURKI, CHOCIAŻ NIEJSCAMI NIECO GÓRZKIEJ. NA TWOJE PROŚBĘ SKŁADAM TEJ REDAKCJI I WSZYSTKIM POPRZEDNIM ZESPOŁOM REDAKCYJNYM SŁOWA UZNANIA I SERDECZNEGO PODZIĘKOWANIA ZA WASZĄ PRACĘ. SĄDZĘ, ŻE JESTEM WYRAZICIELEM WOLI TYŚCIECY CZYTELNIKÓW. SZKODA, ŻE NIE MOGĘ PO NAZWISKU WYMENIĆ WSZYSTKICH REDAKTORÓW I DUKARZY PISMA, DO PIERWSZEGO NUMERU, ZE STYCZNIA 1982.

TIS INFORMOWAŁ O NAJWAŻNIEJSZYCH WYDARZENIACH TEGO REGIONU, BYŁ ORGANEM KOLEJNYCH EKIP RKW, KTÓRE NA JEGO ŁAMACH PUBLIKOWAŁY SVOJE KOMUNIKATY, OŚWIADCZENIA. TIS PUBLIKOWAŁ WSZYSTKIE KOMUNIKATY TKK WYJAŚNIAJĄC PRZY TYM POLITYKĘ ZWIĄZKU. JEST MI PRZYKRO, ŻE TE SŁOWA UZNANIA KIERUJĘ DO WAS WŁAŚNIE DZISIAJ, GDY TIS WYCHODZI NIEREGULARNIE I NA NISKIM POZIOMIE TECHNICZNYM. JAKO REDAKTOR, POWIĘSZ MI Z PEWNOŚCIĄ, ŻE TO NIE WASZA WINA, ŻE REDAKCJA ZAWSZE NA CZAS PRZYGOTOWUJE MAKIETĘ PISMA. ŻE SĄ TRUDNOŚCI Z DUKIEM. ALE CZYTELNIKA NIE OBCHODZĄ POSZCZEGÓLNE ETAPY POWSTAWANIA PISMA. GAZETA STANOWI ZAWSZE PEWNA CIĘKOŚĆ. NIE JEST TO WIĘC NAJLEPSZY OKRES DO DOKONYWANIA MERYTORYCZNEJ OCENY PISMA.

POZIOM ARTYKUŁÓW, JEZELI PRZEBRANIE SIĘ PRZEZ TRUD CZYTANIA, JEST WYSOKI. OCZYWIŚCIE, OCENA WALEŻY CZĘSTO DO GUSTU CZYTELNIKA. MNIE W TIS-IE MNIEJ CIEKAWIA, ADAMITNE ARTYKUŁY PUBLICYSTYCZNE O ZASIĘGU OGÓLNOKRAJOWYM. CHCIAŁBYM, ABY TIS, KORZYSTAJĄC Z TEGO, ŻE NIE POOLEGA

CENZURZE PISAŁ WIĘCEJ O SPRAWACH MIĘSTA, REGIONU. BYĆ MOŻE INNI CZYTELNICZY SĄ DOMIENNEGO ZDANIA.

ŻYCZĘ WAM MĄDROCI DUCHA I POKONANIA WSZYSTKICH TRUDNOŚCI TECHNICZNYCH. POMOCNE NIECH WAM BĘDZIE PRZESWIADCZENIE, ŻE ROBICIE WARDZO POTRZEBNĄ ROBOTĘ.

●●● REDAKCJA: DZIĘKUJĘ ZA WYWIAD I ZA "LAURKĘ" DLA NASZEGO PISMA. ZAPRASZAM DO DALSZYCH KONTAKTÓW Z CZYTELNIKAMI TIS-U.

PAPIESKIE WYRÓŻNIE- NIE!

16 LUTEGO, W CZASIE NASZYCH ŚWIĘTYCH ZA OJCZYZNĘ, ODPRAWIAJĄC JAK KAŻDEGO MIESIĄCA W KOŚCIELE MATKI BOSKIEJ ZWYCIĘSKIEJ, ODWIEDZIELIŚMY SIĘ O DEKRECIE JANA PAUŁA II WYNOŚZĄCYM DO GODNOŚCI PRALATA, CZYLI HONOROWEGO KAPELANA PAPIEŻA, KS. STANISŁAWA KARDASZA.

JAK WYNIKA Z FRAGMENTU DEKRETU ODCZYTANEGO PRZEZ DZIEKANĄ DEKANATU TORUŃSKIEGO KS. JÓZEFA NOWAKOWSKIEGO, OJCIEC ŚWIĘTY DECYZJĘ TĘ PODJĄC UWZGLĘDNIJĄC DOTYCZĄCĄ DZIAŁALNOŚĆ DUSZPASTERSKĄ KS. KARDASZA, KTÓRA ODPWIADA O BECNEJ SYTUACJI.

WIADOMOŚĆ TA BYŁA RADOŚNYM ZASKOCZENIEM NIE TYLKO DLA ZŁOŻONYCH NA MODLITWIE WIERNYCH, ALE I DLA SAMEGO NOMINATA, DŁUGO POWIADAJĄC NA SPONTANICZNE GRATULACJE. STWIERDZIE ON, ŻE

PRZED NIEMOŻLIWYM CHYBA DO ZREALIZOWANIA PLANU - BY WYCOFAĆ SIĘ "Z IWARTA" Z INWAZJI AFGANISTANU, STAJE OBECNIE RADZIECKIE KIEROWNICTWO Z AUTOREM "PIERESTROJKI" NA CZELE.

PO BEZ MAŁA 10 LATACH PROB PODPORZĄDKOWANIA SOBIE I REŻIMOWI W KABULU PASTERSKICH GŁÓWNIIE PLENIŃ, KTÓRE W CZĘŚCI BLISKIE SĄ KONCEPCJI PAŃSTWA MUZULMAŃSKIEGO LANOWANEJ PRZEZ IRAN, W CZĘŚCI NIE MAJĄ JASNEGO PROGRAMU POLITYCZNEGO, ALE W ŻADNYM WYPADKU NIE SĄ W STANIE ZAACEPTOWAĆ KOMUNIZMU, ANI W FORMIE RODZINEJ, ANI TYM BAR-DZIEJ MOSKIEWSKIEJ. PO ZAANGAŻOWANIU PONAD 120-TYSIĘCZNEJ ARMII WYPOSAŻONEJ W LOTNICTWO I CIĘŻKI SPRZĘT, TOCZĄCEJ CIĄGŁE WALKI ZE ZŁE UZBROJONYMI PARTYZANTAMI, KTÓRZY O DZIWÓ BIAJĄ BEZ LI-TOSCI DOBOROWYCH SPADOCHRONIARZY PRZEDWIAJĄCE SIŁY UKŁADU WARSZAWSKIEGO, PO STRATACH IDĄCYCH W DZIESIĄTKI TY-SIĘCY ZABITYCH I RANNYCH, PO KOLEJNEJ KOMPROMITACJI WOBEC ŚWIATA, KREML UZ-NAL, ŻE TEJ WOJNY, NAJDLUŻSZEJ W HIS-TORII ROSJI, WYGRAĆ SIĘ NIE DA I POS-TANOWIŁ WSPANIAWOMYŚLNIE PRZYDZIELIĆ NARODOWI AFGAŃSKEMU PORCJĘ WOLNOŚCI, POD WARUNKIEM, ŻE NAROD TEN BĘDZIE "PRZYCHYLNIE NASTAWIONY DO ZSRR".

ODZYWA WIDOK TEHERANU I JAKTY: TO-WARZYSTWA WISARIONOWICZ DRUGA POROZUMIE-WANICZO DO TOWARZYSTWA MICHAŁA I CAK-KIEM NIE MA MU ŻA ŻŁE, ŻE TEN PUBLICZ-NIE NAZYWA GO SZUBRAWCEM. WIDOCZNIE TERAZ TAK TRZEBA

PO KOMUNIKACIE AGENCJI TASS Z 8 LU-TEGO, PODAJĄCYM DZIEŃ 15 MAJA JAKO TERMIN ROZPOCZĘCIA WYCOFYWANIA WOJSK RADZIECKICH. JEŻELI DO 15 MARCA ZO-STANĄ ZAWARTY "ODPOWIEDNIE POROZUMIE-NIA", NASILIŁA SIĘ AKCJA DYPLMATYCZNA PROWADZONA OD DŁUŻSZEGO CZASU PRZY PO-MOCY DNZ - POSREDNIE NEGOCJACJE W GE-NEWIE POMIĘDZY RZĄDEM PAKISTANU I RE-ŻIMEM W KABULU, ALE TEŻ I ZABIEGI ZSRR W KRAJACH SASIADUJĄCYCH Z AFGANISTA-NEM. KOMUNIKAT Z OŚWIADCZENIEM GORBA-CZOWA, UZNANY PRZEZ PREZYDENTA REAGANA JAKO "KROK WE WŁAŚCIWYM KIERUNKU" STAŁ SIĘ RODZAJEM SZANTAZU, MAJĄC DOPINGO-WAĆ NEGOCJATORÓW DO SZYBKIEGO OSIĄ-GNIĘCIA POROZUMIENIA. WYŚLANNIK DNZ DIEGO CORDOBES KURSUJE POMIĘDZY ISLA-MABADEM I KABULEM, GORBACZOW W MOSKWIE KONFERUJE Z MINISTREM OBRONY INDII, USTALAJĄC WYTYCZNE DO UTWORZENIA "NIE-ZAANGAŻOWANEGO, NEUTRALNEGO I PRZY-CHYLNIEGO" RZĄDU TYMCZASOWEGO W AFGA-NISTANIE, JAKŻE TO PODOBNE DO ROKU 1945 W POLSCE.

MINISTER WOROŃCOW PROBUJE NAKŁONIĆ

WYJŚCIE SMOKA?

PAKISTAN DO UGODY, ALE TEN GOTOW JEST PODPISAĆ POROZUMIENIE TYLKO Z TAKIM RZĄDEM PRZEJŚCIOWYM, "W KTÓRYM BĘDĄ SZEROKO REPREZENTOWANE WSZYSTKIE ODŁAMY POLITYCZNE, A GŁÓWNIIE RUCH OPORU".

A PARTYZANCI AFGAŃSCY WALCZĄ NADAL! RADZIECKA "PIERESTROJKA" W AFGANIS-TANIE ZASKOCZYŁA PROFESORA SACHAROWA, DOPUSZCZANEGO OSTATNIO DO GŁOSU PRZEZ WŁADZĘ PO DŁUGIM MILCZENIU W GORKIM, KTÓRY Z RADOŚCIĄ POWITAŁ ZAPOWIEŚ SZŁE-FA KPRZ, "TORUJĄCĄ DROGĘ DO ZAKOŃCZENIA JEDNEJ Z NAJWIĘKSZYCH TRAGEDII NASZYCH CZASÓW". TRAGEDIA? - TAK, TRAGEDIA DLA OBYWATELI AFGANISTANU, ALE I OKRESU HANBY DLA PAŃSTWA, KTÓREGO OBYWATELEM JEST PAN NADAL, PANIE PROFESORZE! W DO-BIE "GLASNOSTI" TRZEBA TO BYŁO DOPOWIE-DZIEĆ!

A "GLASNOST" W SPRAWIE AFGANISTANU? NO NIBY ŻNIANA JEST WIDOCZNA. PRZEDZIE WSZYSTKIM SKONSTATOWANO, ŻE RZECZYWIS-CIE WOJSKA RADZIECKIE TAM SĄ, I PROWADZĄ WOJNĘ, CZEGO JESZCZE DO NIEDAWNA NIE ZA-UWAŻANO. NIE UKRYWA SIĘ, ŻE WOJNA TA POCIAGA ZA SOBĄ OFIARY I RODZICOM ZABI-TYCH ŻOŁNIERZY POZWOLNO W KONCU NA OR-GANIZOWANIE NORMALNYCH POGRZEBÓW, A STRATĘ SYNA REKOMPENSUJE SIĘ ODSZKODO-WANIEM W WYSOKOŚCI 600 RUBLI. "LITERA-TURNAJA GAZETA" PRZYŻNAJE NAWET, ŻE "... ANI ZSRR, ANI TEŻ KOMUNISCI AFGAŃSCY NIE OSIĄGNELI ZAMIERZONYCH CEŁÓW W AF-GANISTANIE" I W TAKIEJ SYTUACJI "OBEC-NOŚĆ WOJSK RADZIECKICH JEST BEZPRZED-MIOTOWA, A WYCOFANIE ICH NIEUNIKNIĘTE I LOGICZNE": ŻE "PROBY PARTII AFGAŃSKIEJ NARZUCENIA SOCJALIZMU BYŁY SPRZECZNE ZE ŚWIATOPOGŁADEM MUZULMAŃSKIM I TRADYCIĄ KRAJU".

CZY TO JEDNAK AŻ TAK WIELE, BY MI-NISTER SPRAW ZAGRANICZNYCH WELKIEJ BRY-TANII MOWE NA BANKIETIE W MOSKWIE POZY-TYWNIE OCENIAŁ RADZIECKIE PROPOZYCJE I APELOWAŁ O WSPÓŁPRACĘ PRZY "WYKONNIENIU PRAWOŻIWIE REPREZENTATYWNEGO RZĄDU AF-GAŃSKIEGO"? CZY HISTORIA TWORZENIA RZĄ-DU TYMCZASOWEGO W POLSCE I PODOBNE, NIE ODNOSZĄCE JUŻ DO PODPISANIA POROZUMIE-NIA JALTANSKIEGO ŻADNEGO SKUTKU, APEŁE CHURCHILA I ROOSEVELTA WYSTAŁY ZAPOM-NIANE? CZY - JUŻ NIE "PROBY". A NARZU-CENIE SIŁA SOCJALIZMU NARODOM ŚRODKOWE

EUROPY NIE BYŁO SPRZĘCZNE ZE ŚWIATOPO-
GLANEM CHRZEŚCJANSKIM I TRADYCJAMI?
CZY, PONAD 40 LAT PO POPEŁNIENIU BŁE-
DŃ, KTÓRY PRZEZ CAŁY TEN CZAS PIELI
ŚWIAT NA "BLOKI" I "DOBRY", MOŻNA PRO-
BOWAĆ KOLEJNEMU NARODOWI "POMAGAĆ" W
UKSZTAŁTOWANIU PAŃSTWOWOŚCI "PRZYSZŁY-
NEJ I NIEZAANGAŻOWANEJ"? CZY ZACHÓD
RZECZYWISTOŚĆ JEST SŁĘPY, CZY TĘŻ TYLKO
PRZYMYKA OCEZY WTEDY, GDY SYTUACJA JEST
NIENYGDONNA?

NIEJMY NADZIEJĘ, ŻE TYM RAZEM TRZEŻ-
WA OCENA POSTĘPOWANIA ZSRN WEZMIĘ GORĘ
NAD WYGODNYM SAMDUSPOKOJENIEM. ZABIEGI
O ZAKOŃCZENIE NAWAŻDU, ŻE WSZECZ, NIAR
SŁUSZNE, NIE MOGĄ JEDNAK POZWOLIĆ ROZ-
JANOM NA WYJŚCIE Z AFGANISTANU Z POD-
NIESIONYM CZOLEM. MUSZĄ WYCOFYWAC SIĘ
Z TEGO KRAJU Z NISKO POCHYŁONĄ GŁOWĄ,
Z POCZUCIEM HAŃBY JAKĄ NA NICH CIĄŻY.

TO MOŻE PROCENTOWAĆ W PRZYSZŁOŚCI I
OBOWIĄZKIEM ZACHODNICH DEMOKRACJI JEST
TAKI STAN WYMUSIĆ. OBOWIĄZKIEM I ZA-
DOŚCUCZYNIENIEM ZA CIŚNĘ PO INWAZJI
WĘGIER W 1956 I CZECHOSŁOWACJI W 1968.

TMG

(DOKOŃCZENIE ZE STR. 1)

PAPIESKIE WYRÓŻNIENIE

CZĘŚĆ ZASZCZYTU JAKI GO SPOTKAŁ SPADA
TEŻ NA WSZYSTKICH UCZESTNIKÓW MSZY ZA
DUCZYŻNĘ, REPREZENTUJĄCYCH SPOŁECZ-
NOŚĆ LUDZI PRACY TORUNIA. WŁAŚNIE NA
TO ZWRÓCIŁ UWAGĘ PAPIEŻ, MÓWIĄC O OD-
POWIEDNIEJ DO SYTUACJI POSŁUDZE DUSZ-
PASTERKIEJ.

SERDECZNE GRATULACJE KS. PRĄŁATOWI
SKŁADA CAŁA REDAKCJA, KTÓRA STARA SIĘ
TOWARZYSZYĆ JEGO DZIAŁANIOM OD 1982
ROKU. CIESZYMY SIĘ, ŻE JEGO PRACA
ZOSTAŁA TAK WYSOKO OCENIŁA. ŻYCZYMY
WYTRWAŁOŚCI, A TO PAPIESKIE WYRÓŻNIE-
NIE POWINNO DO NIEJ DOPINGOWAĆ - NIE
TYLKO DUSZPASTERZĄ, ALE I NAS.

* * *

Z OBOWIĄZKU ODNOTOWAĆ JESZCZE TRZE-
BA, ŻE 16-GO LUTEGO ZABRAŁO UDZIAŁU
ŚWIECKICH W CZYTANIACH LITURGICZNYCH I
MODLITWIE POWSZECHNEJ, CO DOTYCZYŁO
BYŁO STAŁYM ELEMENTEM MSZY ZA DUCZYŻ-
NĘ. ALE MOŻE TO TYLKO PRZYPADŁEK.

POLSKA PARTIA CHŁOPSKA

14 LUTEGO GRUPA CHŁOPÓW Z REJONU TO-
RUNIA ZAŁOŻYŁA POLSKĄ PARTIĘ CHŁOPSKĄ.
WYDANO OŚWIADCZENIE - JEGO PEŁNY TEKST
ZAMIESZCZAMY NIŻEJ:

* * *

OD PRZESZŁO CZTERDZIESTU LAT CHŁOP
POLSKI JEST OBYWATELEM GORSZEJ KATE-
GORII; NIEUSTANNIE OKRADANY I OSZUKIWA-
NY PRZEZ PZPR I ZSL, KTÓRE NIE SĄ PAR-
TIAMI ROBOTNIKÓW ANI CHŁOPÓW, LECZ ZDE-
MORALIZOWANYCH BIUROKRATÓW. ICH CELEM
JEST POZBAWIĆ CHŁOPÓW WOLNOŚCI I WŁAS-
NOŚCI. KOMUNISCI DOPROWADZILI KRAJ DO
CAŁKOWITEGO BANKRUCTWA. KATYŻS ZAPO-
CZĄTKOWANY W LATACH SIEDEMDZIESIĄTYCH
JEST KARĄ GŁÓWNIĘ ZA PRZESZŁO CZTER-
DZIEŚTOLETNIE NEKANIE POLSKIEJ WSI KO-
MUNISTYCZNYMI ABSURDAMI.

W ZWIĄZKU Z TYM STAŁO SIĘ NAKAZEM
CHWILI ZAŁOŻYĆ POLSKĄ PARTIĘ CHŁOPSKĄ.
TOTEŻ W OKRĘGU TORUŃSKIM W DNIE 14 LU-
TEGO 1988 ROKU SPOTKAŁ SIĘ GRUPA CHŁO-
PÓW I ZAŁOŻYŁA POLSKĄ PARTIĘ CHŁOPSKĄ,
KTÓRA POSTANAWIA PROWADZIĆ WALKĘ ŚROD-
KAMI POKOJOWYMI O NIEPODLEGŁOŚĆ I DE-
MOKRACJĘ, PONIEWAŻ INTERESY CHŁOPSKIE
SĄ POWAŻNIE ZAGROŻONE, JAK NIGDY DOTĄD.

POLSKA PARTIA CHŁOPSKA BĘDZIE ORGA-
NIZOWAĆ W GMINACH SVOJE KOMORKI, KTÓRE
BĘDĄ TWORZYĆ GRUPY NACISKU NA KOMUNIS-
TYCZNĄ WŁADZĘ I JEJ INSTYTUCJE, ORAZ
ORGANIZOWAĆ SAMODBRONĘ CHŁOPSKĄ PRZED
WYŻYSKIEM I NIESPRAWIEDLIWOŚCIĄ. POLSKA
PARTIA CHŁOPSKA BĘDZIE WSPÓŁPRACOWAĆ ZE
WSZYSTKIMI NIEZALEŻNYMI ORGANIZACJAMI I
ZWIĄZKAMI. PPCH W POCZĄTKOWEJ FAZIE
DZIAŁALNOŚCI SWOJĄ BĘDZIE PROWADZIŁA TYLKO
W OKRĘGU TORUŃSKIM. W PÓŹNIEJSZYM TER-
MINIE DZIAŁALNOŚĆ ROZSZERZY NA DAJSZE
OKRĘGI W KRAJU. POLSKA PARTIA CHŁOPSKA
JEST PARTIĄ LEGALNĄ, CO JEST ZGODNE Z
KONSTYTUCJĄ PRL, JEDNAK SWĄ DZIAŁALNOŚĆ
DO PEWNEGO CZASU BĘDZIE PROWADZIŁA TAJ-
NIE CELEM UNIKNIĘCIA INFILTRACJI PRZEZ
SŁUŻBĘ BEZPIECZEŃSTWA.

POLSKA PARTIA CHŁOPSKA
OKRĘG TORUŃ

DIALOGU ciąg dalszy

W POPRZEDNIM NUMERZE PISALISMY O PRZESŁUCHANIU PRZEWODNICZĄCEGO ZARZĄDU REGIONU W PROKURATURZE REJONOWEJ W TORUNIU. OKAZUJE SIĘ, ŻE SAMISTY DIALOG Z WŁADZĄ NIE ZAKOŃCZYŁ SIĘ.

10 I 11 LUTEGO CZŁONKOWIE RKK ZOSTALI WEZWANI DO WYDZIAŁU SPOŁECZNO - ADMINISTRACYJNEGO URZĘDU WOJEWÓDZKIEGO W CELU SKŁADANIA WYJAŚNIEŃ "NA OKOLICZNOŚĆ POWOŁANIA I DZIAŁANIA REGIONALNEJ KOMISJI KOORDYNACYJNEJ W TORUNIU". NATĘMIAST POCZYTA, OTRZYMALI DECYZJĘ SA II 8010/1/88 Z DNIA 12.2.88, W KTÓREJ DYREKTOR WYDZIAŁU JAN CZERWIŃSKI PISZE: >>>...ZAKAZUJE ZABOJENIA I DZIAŁALNOŚCI ORGANIZACJI PN. "REGIONALNA KOMISJA KOORDYNACYJNA NSZZ SOLIDARNOŚĆ W TORUNIU...<<, A DECYZJĘ UZASADNIA NASTĘPUJĄCO:

>>>.....NSZZ "SOLIDARNOŚĆ" ZOSTAŁ ROZWIĄZANY ZA PROMOWANIE DZIAŁALNOŚCI GODZĄCEJ W PODSTAWOWE INTERESY SOCJALISTYCZNEGO PAŃSTWA. REAKTYWOWANIE DZIAŁALNOŚCI TEJ ORGANIZACJI MOGŁOBY SPOWODOWAĆ PRZYPADKI NARUSZEŃ OBOWIĄZUJĄCYCH PRZEPISÓW A TYM SAMYM GODZIĆ W BEZPIECZEŃSTWO, SPOKÓJ I PORZĄDEK PUBLICZNY...<< BRAVO!

* * *

20 LUTEGO, TUŻ PO GODZINIE 8 RANO, PRZED DWORCEM GŁÓWNYM W TORUNIU, ZOSTAŁ ZATRZYMANÝ PRZET POR. SB RAJMOND WALISZEWSKIEGO I DWÓCH INNYCH FUNKCJONARIUSZY, ANTONI STAWIKOWSKI. STARANO SIĘ GO NAMÓWIC, BY UDAŁ SIĘ "NA ROZMOWĘ" DO WOJEWÓDZKIEGO URZĘDU SPRAW WEWNĘTRZNYCH, A GDY ZGODZIŁ SIĘ NIE CHCIAŁ ZAWIERZONO GO TAM SIŁĄ. W URZĘDZIE ZOSTAŁ POINFORMOWANY PRZET POR. WALISZEWSKIEGO, ŻE MUSI "OTRZYMAĆ INFORMACJĘ", IŻ UDAJE SIĘ DO GDAŃSKA NA POSIEDZENIE NIELEGALNEJ ORGANIZACJI RKK NSZZ "SOLIDARNOŚĆ" I W ZWIĄZKU Z TYM ZOSTAŁ ZATRZYMANÝ "NA ROZMOWĘ WYJAŚNIAJĄCĄ". ANTONI STAWIKOWSKI ANI NIE CHCIAŁ ROZMAWIAĆ, ANI NICZEGO WYJAŚNIAĆ. ZA NIECHĘĆ DO KONWERSACJI Z FUNKCJONARIUSZAMI SB OSADZONO GO W ARESZCIE KOMISARIATU I PRZY UL. GENERAŁA SIKORSKIEGO I ZWOLNIONO DOPIERO PO 30 GODZINACH, W NIEDZIELĘ O GODZINIE 14.

W PODÓBNY SPOSÓB ZATRZYMANO WSZYSTKICH CZŁONKÓW KRAJOWEJ KOMISJI WYKONAWCZEJ, A SPRAWA STAJE SIĘ TAK GWÓŚNA, ŻE W OPUBLIKOWANIU TEJ WIADOMOŚCI

UPRZEDZIŁY NAS 22 LUTEGO FRANCUSKIE GAZETY: "LIBERATION", "LE FIGARO" I "LE MONDE".

ZOBACZIE Z DEKLARACJĄI WŁADZ PRZ "DIALOG" PROMOWANY JEST "PRZY OTWARTEJ KURTYNIE"!

Pokoik dla SB - ka

NIESZKANCY KOLONII DOMKÓW JEDNORODZINNYCH PRZY ULICY Dobrej MAJA, DO PEWNEGO CZASU ODDATKOWA ATRAKCJĘ W POSTACI STALEJ OBECNOŚCI 3 TAJNIKÓW WYKWIPOWANYCH W DWA ŚWIECZKOY I 3 ZAPARCIEM OBSERWUJĄCYCH DOM PRZEWODNICZĄCEGO ZARZĄDU REGIONU - ANTONIEGO STAWIKOWSKIEGO.

NIESZKANCÓW NA Dobrej NIETELU I WSTYSCY SIĘ ZNAJĄ, WIĘC OBECNOŚĆ NOWYCH TURKÓY ZOSTAŁA BEZ TRUDU ZAŁAMOWANA, TYM BAROZIEJ, ŻE PEWNIIE Z POWODU ŚNIEGU I DOKUCZAJĄCEGO W NOCY ZIMNA, PRÓBOWALI WYNAJAĆ POKÓJ - RZEKOMO W CELU "PROMOWANIE OBSERWACJI W ZWIĄZKU Z KRADZIEŻAMI W DOMACH STUDENCKICH", I OFEROWALI CAŁKIEM PRZYEMOITE PIENIĄDZE: 2500 ŻŁ ZA GODZINĘ. CHĘTNYCH, JAK DOTĄD, NIE ZNALEZLI, MAMY NADEJĘ, ŻE KÓMNIET W PRZYSZŁOŚCI TO SIĘ IM NIE UDA.

NEODOCIANE PROSTITUTKI, "ZAJMUJĄCE" SIĘ ARABAMI W NIECO MNIEJ CENTRALNEJ DZIELNICY TORUNIA I NA WRZOSACH, OFERUJĄ WŁAŚCICIELOM DOMKÓW ZNACZNIE SKROMNIEJSZE WARUNKI, A JEDNAK, JAK DONOSI W "NOWOŚCIACH" NIEZNAJOMNA PANI ALEKSANDRA WALCZAK, SEKSUALNO-ZAGRANICZNY PROCEDER KWITNIE.

NORAL Z TEGO JASNY: KATUJEJ O DACH NAD GŁOWĄ DLA "PANIENKI OD ARABA" NIŻ DLA SB-KA.

PANDI Z WOJEWÓDZKIEGO URZĘDU SPRAW WEWNĘTRZNYCH GRATULUJENY POZYCJI SPÓŁECZNEJ!

Potwierdzenia :

PANT	-	30,0
SOLVIC	-	3,7

DIĘKUJENY!